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10 e Tournoi de Villemomble
Epée Hommes
30 mars 2013

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 61 tireurs)
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drap. nom prénom  Cat club nation date nais

ACUTI Enzo V USM GAGNY FRA 30/5/1993
ALLAIS Yoann A VINCENNES CEV FRA 21/6/1980
BARROIS David V LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE FRA 3/10/1970
BERRY Joffrey V USM GAGNY FRA
BETTI Matteo A G.S. FIAMME AZZURRE POLIZIA PENITENZIA ITA 26/11/1985
BEZEM Sebastian V SV 1845 ESSLINGEN ROU 22/3/1976
BEZYAZYCHNY Mikalai B BELARUS BLR 27/4/1973
BRUGERE Philippe A MASQUE DE FER DE LYON FRA 17/12/1982
CALKA Norbert A POLOGNE POL 21/8/1987
CHIRAC Noël V US D'IVRY FRA 13/2/1977
CITERNE Robert A LEVALLOIS SPORTING CLUB FRA 10/2/1961
COMBE Jean -Marc B GRENOBLE HANDISPORT FRA 21/11/1962
CORTES Aurelien V ECOLE D'ESCRIME D'ANTIBES FRA 26/7/1978
CRATERE Marc-André B CSINI PARIS FRA 3/2/1973
DATS'KO Anton B UKRAINE UKR 24/5/1983
DEMCHUK Andriy A L'VIV FENCING/UKRAINE UKR 14/12/1987
DIEU Jame V C.E.VAUREAL FRA 9/7/1979
DUCASSE Benjamin A CERCLE SPORTIF DU PLESSIS-BOUCHARD FRA 13/9/1980
DUPLAN Sebastien B CHAVILLE FRA 23/12/1981
DUSONCHET Antoine B CSINI PARIS FRA 18/10/1991
FEBVRE Alain A LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE FRA 2/8/1965
FEDYAEV Roman A RUSSIE RUS 18/6/1987
GANDRILLON Romain B VINCENNES CEV FRA 13/4/1982
GARBACZ Arkadiusz A POLOGNE POL
GOYEC Ludovic A C.E. DE LAVAL FRA 10/2/1976
GUITARD Kevin A CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX FRA 3/7/1989
KARBOWNIK Marcin B POLOGNE POL
KAVALENIA Martin A BELARUS BLR 28/8/1985
KAZAN Jeremy A VINCENNES CEV FRA 2/10/1977
KECHANDJI Yannick B SPUC ESCRIME FRA 15/1/1989
KOZIEJOWSKI Sebastian V POLOGNE POL 1/1/1986
LARHER Serge V EQC FRA 9/8/1954
LATRECHE Alim B GRENOBLE HANDISPORT FRA 1/1/1976
LEMOINE Ludovic A LA RAPIÈRE DE CHAMALIÈRES FRA 25/5/1986
MAINVILLE Pierre B LES LAMES CROISÉES DE ST-JÉRÔME CAN 9/7/1973
MITSCHANG Robert V SV 1845 ESSLINGEN GER 6/5/1983
NALEWAJEK Michal A POLOGNE POL 1/2/1988
NDIAYE Cheikh A CERCLE ESCRIME COUDEKERQUOIS (CEC) FRA 13/4/1979
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10 e Tournoi de Villemomble EH

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 61 tireurs)
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drap. nom prénom         Cat     club nation date nais

NOBLE Romain A CAM ESCRIME FRA 24/6/1980
NORDMANN Stefen A ALLEMAGNE GER 9/1/1984
OLTEANU Bogdan A CERCLE D'ESCRIME DE NAMUR (BEL) BEL 15/5/1984
OSVATH Richard A HONGRIE HUN 22/2/1985
PREVOT Jérôme B MASQUE DE FER DE LYON FRA 24/1/1973
PUREN Youen A C.E. DE LAVAL FRA 18/9/1983
PYLARINOS MARKANTONA A GRECE GRE 23/3/1979
ROUBIRA Thomas A MASQUE DE FER DE LYON FRA 17/11/1986
SECHET Benoit A MASQUE DE FER DE LYON FRA 2/8/1974
SEMAAN Elias B VINCENNES CEV FRA 19/12/1984
STRITTMATTER Swen V ALLEMAGNE GER 27/7/1969
SWIFT Colin V NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB/GB GBR 3/3/1981
TOKATLIAN Damien A BORDEAUX ETUDIANTS CLUB FRA 5/1/1970
TRETER Rafal A POLOGNE POL
TRIANTFYLLOU Panagiotis B GRECE GRE 19/3/1986
VALET Maxime B TOULOUSE UNIVERSITE CLUB FRA 18/5/1987
VENTURA Sébastien A CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX FRA 16/12/1978
WIDMAIER Tim A SV BÖBLINGEN GER 1/1/1990
WIKTOROWICZ Wieslaw A POLOGNE POL
WILSON Simon A NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB/GB GBR 17/10/1958
YUSUPOV Artur A RUSSIE RUS 20/12/1983
ZIEGLER Jörn V SV 1845 ESSLINGEN GER 3/1/1994
ZIEGLER Udo V SV 1845 ESSLINGEN GER 2/12/1964
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10 e Tournoi de Villemomble
Epée Hommes
30 mars 2013

Formule de la compétition

page 1/1

61 tireurs

2 tours de poules

Tour No 1
61 tireurs
12 poules (1 poule de 6, 11 poules de 5)
Décalage par : nations, clubs
48 qualifiés

Tour No 2
48 tireurs
8 poules de 6
Décalage par : nations, clubs
32 qualifiés
_________________________________

Qualification à la fin des poules sur 1 tour
Classement à la fin des poules sur 2 tours

Élimination directe : 32 tireurs

Tableau direct
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10 e Tournoi de Villemomble
Epée Hommes
30 mars 2013

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1    9:15    piste No  1
V/M ind. TD rg

NOBLE Romain FRA  V  V  V  V 1.000 17 20 1
DUCASSE Benjamin FRA  1  0  V  V 0.500 -1 11 3
SWIFT Colin GBR  2  V  V  V 0.750 11 17 2
WIKTOROWICZ Wieslaw POL  0  2  1  V 0.250 -11 8 4
WIDMAIER Tim GER  0  0  0  4 0.000 -16 4 5

Poule No 2    9:15    piste No  2
V/M ind. TD rg

CORTES Aurelien FRA  4  3  2  2 0.000 -9 11 5
TOKATLIAN Damien FRA  V  V  3  3 0.500 0 16 3
BEZEM Sebastian ROU  V  2  1  3 0.250 -7 11 4
TRETER Rafal POL  V  V  V  3 0.750 7 18 2
BETTI Matteo ITA  V  V  V  V 1.000 9 20 1

Poule No 3    9:15    piste No  3
V/M ind. TD rg

VENTURA Sébastien FRA  4  4  0  1 0.000 -11 9 5
SEMAAN Elias FRA  V  3  1  0 0.250 -10 9 4
GARBACZ Arkadiusz POL  V  V  0  0 0.500 -7 10 3
STRITTMATTER Swen GER  V  V  V  0 0.750 9 15 2
YUSUPOV Artur RUS  V  V  V  V 1.000 19 20 1

Poule No 4    9:15    piste No  4
V/M ind. TD rg

CITERNE Robert FRA  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
COMBE Jean -Marc FRA  0  V  2  2  3 0.200 -11 12 5
BARROIS David FRA  1  3  1  2  V 0.200 -10 12 4
DATS'KO Anton UKR  4  V  V  V  V 0.800 13 24 2
NALEWAJEK Michal POL  2  V  V  1  V 0.600 3 18 3
OLTEANU Bogdan BEL  2  V  2  2  1 0.200 -11 12 5

Poule No 5    9:15    piste No  5
V/M ind. TD rg

DEMCHUK Andriy UKR  V  V  V  4 0.750 7 19 1
KARBOWNIK Marcin POL  3  V  V  3 0.500 -2 16 4
LARHER Serge FRA  1  4  0  2 0.000 -13 7 5
BERRY Joffrey FRA  3  4  V  V 0.500 5 17 3
CHIRAC Noël FRA  V  V  V  2 0.750 3 17 2

Poule No 6    9:15    piste No  6
V/M ind. TD rg

PUREN Youen FRA  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
CALKA Norbert POL  V  V  V  V 1.000 15 20 1
LEMOINE Ludovic FRA  V  1  1  V 0.500 0 12 3
TRIANTFYLLOU Panagiotis GRE  V  3  V  V 0.750 8 18 2
ROUBIRA Thomas FRA  V  1  2  4 0.250 -3 12 4
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10 e Tournoi de Villemomble EH

Poules, tour No 1
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Poule No 7    9:15    piste No  7
V/M ind. TD rg

KAVALENIA Martin BLR  V  V  V  V 1.000 16 20 1
NORDMANN Stefen GER  2  4  2  V 0.250 -6 13 4
GANDRILLON Romain FRA  1  V  V  V 0.750 -1 16 2
BRUGERE Philippe FRA  0  V  4  V 0.500 2 14 3
DIEU Jame FRA  1  4  4  0 0.000 -11 9 5

Poule No 8    9:15    piste No  8
V/M ind. TD rg

DUSONCHET Antoine FRA  V  V  4  1 0.500 1 15 3
ZIEGLER Jörn GER  3  V  0  2 0.250 -7 10 4
GUITARD Kevin FRA  1  2  1  0 0.000 -16 4 5
VALET Maxime FRA  V  V  V  3 0.750 8 18 2
FEDYAEV Roman RUS  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Poule No 9    9:15    piste No  9
V/M ind. TD rg

NDIAYE Cheikh FRA  4  V  2  1 0.250 -7 12 4
OSVATH Richard HUN  V  V  V  V 1.000 7 20 1
ALLAIS Yoann FRA  4  4  3  3 0.000 -6 14 5
ZIEGLER Udo GER  V  3  V  V 0.750 7 18 2
LATRECHE Alim FRA  V  2  V  1 0.500 -1 13 3

Poule No 10    9:15    piste No  10
V/M ind. TD rg

KOZIEJOWSKI Sebastian POL  V  V  1  V 0.750 8 16 2
MAINVILLE Pierre CAN  3  V  2  V 0.500 4 15 3
KAZAN Jeremy FRA  0  1  2  V 0.250 -7 8 4
FEBVRE Alain FRA  V  V  V  V 1.000 15 20 1
DUPLAN Sebastien FRA  0  0  0  0 0.000 -20 0 5

Poule No 11    9:15    piste No  17
V/M ind. TD rg

PREVOT Jérôme FRA  3  2  3  0 0.000 -12 8 5
ACUTI Enzo FRA  V  2  3  2 0.250 -6 12 4
WILSON Simon GBR  V  V  4  4 0.500 4 18 3
MITSCHANG Robert GER  V  V  V  2 0.750 2 17 2
CRATERE Marc-André FRA  V  V  V  V 1.000 12 20 1

Poule No 12    9:15    piste No  18
V/M ind. TD rg

SECHET Benoit FRA  1  1  V  0 0.250 -8 7 4
KECHANDJI Yannick FRA  V  2  V  V 0.750 5 17 3
BEZYAZYCHNY Mikalai BLR  V  V  V  3 0.750 10 18 2
GOYEC Ludovic FRA  0  2  0  1 0.000 -17 3 5
PYLARINOS MARKANTON GRE  V  4  V  V 0.750 10 19 1
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10 e Tournoi de Villemomble
Epée Hommes
30 mars 2013

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 61 tireurs)
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 YUSUPOV Artur RUS 1.000 19 20 qualifié
2 NOBLE Romain FRA 1.000 17 20 qualifié
3 CITERNE Robert FRA 1.000 16 25 qualifié
4 KAVALENIA Martin BLR 1.000 16 20 qualifié
5 CALKA Norbert POL 1.000 15 20 qualifié
5 FEBVRE Alain FRA 1.000 15 20 qualifié
7 FEDYAEV Roman RUS 1.000 14 20 qualifié
8 CRATERE Marc-André FRA 1.000 12 20 qualifié
9 BETTI Matteo ITA 1.000 9 20 qualifié

10 OSVATH Richard HUN 1.000 7 20 qualifié
11 DATS'KO Anton UKR 0.800 13 24 qualifié
12 SWIFT Colin GBR 0.750 11 17 qualifié
13 PYLARINOS MARKANTONATOS Gerasinos GRE 0.750 10 19 qualifié
14 BEZYAZYCHNY Mikalai BLR 0.750 10 18 qualifié
15 STRITTMATTER Swen GER 0.750 9 15 qualifié
16 TRIANTFYLLOU Panagiotis GRE 0.750 8 18 qualifié
16 VALET Maxime FRA 0.750 8 18 qualifié
18 KOZIEJOWSKI Sebastian POL 0.750 8 16 qualifié
19 DEMCHUK Andriy UKR 0.750 7 19 qualifié
20 TRETER Rafal POL 0.750 7 18 qualifié
20 ZIEGLER Udo GER 0.750 7 18 qualifié
22 KECHANDJI Yannick FRA 0.750 5 17 qualifié
23 CHIRAC Noël FRA 0.750 3 17 qualifié
24 MITSCHANG Robert GER 0.750 2 17 qualifié
25 GANDRILLON Romain FRA 0.750 -1 16 qualifié
26 NALEWAJEK Michal POL 0.600 3 18 qualifié
27 BERRY Joffrey FRA 0.500 5 17 qualifié
28 WILSON Simon GBR 0.500 4 18 qualifié
29 MAINVILLE Pierre CAN 0.500 4 15 qualifié
30 BRUGERE Philippe FRA 0.500 2 14 qualifié
31 DUSONCHET Antoine FRA 0.500 1 15 qualifié
32 TOKATLIAN Damien FRA 0.500 0 16 qualifié
33 LEMOINE Ludovic FRA 0.500 0 12 qualifié
34 LATRECHE Alim FRA 0.500 -1 13 qualifié
35 DUCASSE Benjamin FRA 0.500 -1 11 qualifié
36 KARBOWNIK Marcin POL 0.500 -2 16 qualifié
37 GARBACZ Arkadiusz POL 0.500 -7 10 qualifié
38 ROUBIRA Thomas FRA 0.250 -3 12 qualifié
39 NORDMANN Stefen GER 0.250 -6 13 qualifié
40 ACUTI Enzo FRA 0.250 -6 12 qualifié
41 NDIAYE Cheikh FRA 0.250 -7 12 qualifié
42 BEZEM Sebastian ROU 0.250 -7 11 qualifié
43 ZIEGLER Jörn GER 0.250 -7 10 qualifié
44 KAZAN Jeremy FRA 0.250 -7 8 qualifié
45 SECHET Benoit FRA 0.250 -8 7 qualifié
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10 e Tournoi de Villemomble EH

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 61 tireurs)
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

46 SEMAAN Elias FRA 0.250 -10 9 qualifié
47 WIKTOROWICZ Wieslaw POL 0.250 -11 8 qualifié
48 BARROIS David FRA 0.200 -10 12 qualifié
49 COMBE Jean -Marc FRA 0.200 -11 12 éliminé
49 OLTEANU Bogdan BEL 0.200 -11 12 éliminé
51 ALLAIS Yoann FRA 0.000 -6 14 éliminé
52 CORTES Aurelien FRA 0.000 -9 11 éliminé
53 DIEU Jame FRA 0.000 -11 9 éliminé
53 VENTURA Sébastien FRA 0.000 -11 9 éliminé
55 PREVOT Jérôme FRA 0.000 -12 8 éliminé
56 LARHER Serge FRA 0.000 -13 7 éliminé
57 GUITARD Kevin FRA 0.000 -16 4 éliminé
57 WIDMAIER Tim GER 0.000 -16 4 éliminé
59 GOYEC Ludovic FRA 0.000 -17 3 éliminé
60 DUPLAN Sebastien FRA 0.000 -20 0 éliminé
60 PUREN Youen FRA 0.000 -20 0 éliminé

Document engarde-escrime.com  - 03/04/2013 21:07



10 e Tournoi de Villemomble
Epée Hommes
30 mars 2013

Poules, tour No 2
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Poule No 1    piste No  1
V/M ind. TD rg

TOKATLIAN Damien FRA  2  V  1  4  V 0.400 -2 17 3
VALET Maxime FRA  V  V  3  V  V 0.800 11 23 2
BARROIS David FRA  2  1  1  V  3 0.200 -10 12 5
YUSUPOV Artur RUS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
TRIANTFYLLOU Panagiotis GRE  V  1  2  2  2 0.200 -12 12 6
KARBOWNIK Marcin POL  2  3  V  0  V 0.400 -5 15 4

Poule No 2    piste No  2
V/M ind. TD rg

DUSONCHET Antoine FRA  V  1  1  1  V 0.400 -9 13 4
ACUTI Enzo FRA  3  1  0  3  4 0.000 -14 11 6
NOBLE Romain FRA  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
KOZIEJOWSKI Sebastian POL  V  V  2  V  V 0.800 15 22 2
STRITTMATTER Swen GER  V  V  1  0  V 0.600 1 16 3
KAZAN Jeremy FRA  4  V  0  1  1 0.200 -13 11 5

Poule No 3    piste No  3
V/M ind. TD rg

CITERNE Robert FRA  V  V  4  V  V 0.800 14 24 2
SEMAAN Elias FRA  2  2  0  1  0 0.000 -20 5 6
BRUGERE Philippe FRA  2  V  1  1  2 0.200 -11 11 5
DEMCHUK Andriy UKR  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
GARBACZ Arkadiusz POL  1  V  V  0  4 0.400 -2 15 4
BEZYAZYCHNY Mikalai BLR  0  V  V  0  V 0.600 -1 15 3

Poule No 4    piste No  4
V/M ind. TD rg

LEMOINE Ludovic FRA  V  V  4  V  V 0.800 13 24 1
GANDRILLON Romain FRA  1  4  2  2  4 0.000 -12 13 6
SECHET Benoit FRA  1  V  1  1  3 0.200 -13 11 5
TRETER Rafal POL  V  V  V  4  0 0.600 2 19 3
KAVALENIA Martin BLR  4  V  V  V  V 0.800 8 24 2
PYLARINOS MARKANTON GRE  0  V  V  V  4 0.600 2 19 3

Poule No 5    piste No  5
V/M ind. TD rg

FEBVRE Alain FRA  4  V  V  V  V 0.800 13 24 1
LATRECHE Alim FRA  V  4  4  V  V 0.600 3 23 2
ZIEGLER Udo GER  2  V  3  3  3 0.200 -8 16 6
MAINVILLE Pierre CAN  2  V  V  V  3 0.600 1 20 3
SWIFT Colin GBR  1  3  V  2  V 0.400 -6 16 5
WIKTOROWICZ Wieslaw POL  1  3  V  V  4 0.400 -3 18 4
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10 e Tournoi de Villemomble EH

Poules, tour No 2
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Poule No 6    piste No  6
V/M ind. TD rg

KECHANDJI Yannick FRA  V  1  0  1  1 0.200 -14 8 6
DUCASSE Benjamin FRA  2  1  1  1  V 0.200 -13 10 5
DATS'KO Anton UKR  V  V  3  V  V 0.800 11 23 2
CALKA Norbert POL  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
WILSON Simon GBR  V  V  4  1  4 0.400 2 19 3
ZIEGLER Jörn GER  V  3  1  1  V 0.400 -5 15 4

Poule No 7    piste No  7
V/M ind. TD rg

BERRY Joffrey FRA  V  4  4  V  0 0.400 -3 18 4
CHIRAC Noël FRA  4  V  V  V  1 0.600 -1 20 2
OSVATH Richard HUN  V  4  4  4  V 0.400 2 22 3
NORDMANN Stefen GER  V  3  V  4  2 0.400 -4 19 5
BEZEM Sebastian ROU  2  4  V  V  1 0.400 -6 17 6
FEDYAEV Roman RUS  V  V  1  V  V 0.800 12 21 1

Poule No 8    piste No  8
V/M ind. TD rg

ROUBIRA Thomas FRA  3  2  0  2  1 0.000 -17 8 6
NDIAYE Cheikh FRA  V  2  4  2  0 0.200 -10 13 5
CRATERE Marc-André FRA  V  V  1  V  2 0.600 4 18 3
MITSCHANG Robert GER  V  V  V  V  1 0.800 11 21 2
NALEWAJEK Michal POL  V  V  0  0  1 0.400 -8 11 4
BETTI Matteo ITA  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
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10 e Tournoi de Villemomble
Epée Hommes
30 mars 2013

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 48 tireurs)
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 BETTI Matteo ITA 1.000 20 25 qualifié
1 DEMCHUK Andriy UKR 1.000 20 25 qualifié
1 NOBLE Romain FRA 1.000 20 25 qualifié
4 CALKA Norbert POL 1.000 19 25 qualifié
5 YUSUPOV Artur RUS 1.000 18 25 qualifié
6 KOZIEJOWSKI Sebastian POL 0.800 15 22 qualifié
7 CITERNE Robert FRA 0.800 14 24 qualifié
8 FEBVRE Alain FRA 0.800 13 24 qualifié
8 LEMOINE Ludovic FRA 0.800 13 24 qualifié

10 FEDYAEV Roman RUS 0.800 12 21 qualifié
11 DATS'KO Anton UKR 0.800 11 23 qualifié
11 VALET Maxime FRA 0.800 11 23 qualifié
13 MITSCHANG Robert GER 0.800 11 21 qualifié
14 KAVALENIA Martin BLR 0.800 8 24 qualifié
15 CRATERE Marc-André FRA 0.600 4 18 qualifié
16 LATRECHE Alim FRA 0.600 3 23 qualifié
17 PYLARINOS MARKANTONATOS Gerasinos GRE 0.600 2 19 qualifié
17 TRETER Rafal POL 0.600 2 19 qualifié
19 MAINVILLE Pierre CAN 0.600 1 20 qualifié
20 STRITTMATTER Swen GER 0.600 1 16 qualifié
21 CHIRAC Noël FRA 0.600 -1 20 qualifié
22 BEZYAZYCHNY Mikalai BLR 0.600 -1 15 qualifié
23 OSVATH Richard HUN 0.400 2 22 qualifié
24 WILSON Simon GBR 0.400 2 19 qualifié
25 TOKATLIAN Damien FRA 0.400 -2 17 qualifié
26 GARBACZ Arkadiusz POL 0.400 -2 15 qualifié
27 BERRY Joffrey FRA 0.400 -3 18 qualifié
27 WIKTOROWICZ Wieslaw POL 0.400 -3 18 qualifié
29 NORDMANN Stefen GER 0.400 -4 19 qualifié
30 KARBOWNIK Marcin POL 0.400 -5 15 qualifié
30 ZIEGLER Jörn GER 0.400 -5 15 qualifié
32 BEZEM Sebastian ROU 0.400 -6 17 qualifié
33 SWIFT Colin GBR 0.400 -6 16 éliminé
34 NALEWAJEK Michal POL 0.400 -8 11 éliminé
35 DUSONCHET Antoine FRA 0.400 -9 13 éliminé
36 ZIEGLER Udo GER 0.200 -8 16 éliminé
37 NDIAYE Cheikh FRA 0.200 -10 13 éliminé
38 BARROIS David FRA 0.200 -10 12 éliminé
39 BRUGERE Philippe FRA 0.200 -11 11 éliminé
40 TRIANTFYLLOU Panagiotis GRE 0.200 -12 12 éliminé
41 KAZAN Jeremy FRA 0.200 -13 11 éliminé
41 SECHET Benoit FRA 0.200 -13 11 éliminé
43 DUCASSE Benjamin FRA 0.200 -13 10 éliminé
44 KECHANDJI Yannick FRA 0.200 -14 8 éliminé
45 GANDRILLON Romain FRA 0.000 -12 13 éliminé
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10 e Tournoi de Villemomble EH

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 48 tireurs)
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

46 ACUTI Enzo FRA 0.000 -14 11 éliminé
47 ROUBIRA Thomas FRA 0.000 -17 8 éliminé
48 SEMAAN Elias FRA 0.000 -20 5 éliminé
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10 e Tournoi de Villemomble
Epée Hommes
30 mars 2013

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 32 tireurs)
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 NOBLE Romain FRA 1.000 37 45 qualifié
1 YUSUPOV Artur RUS 1.000 37 45 qualifié
3 CALKA Norbert POL 1.000 34 45 qualifié
4 BETTI Matteo ITA 1.000 29 45 qualifié
5 CITERNE Robert FRA 0.900 30 49 qualifié
6 FEBVRE Alain FRA 0.889 28 44 qualifié
7 DEMCHUK Andriy UKR 0.889 27 44 qualifié
8 FEDYAEV Roman RUS 0.889 26 41 qualifié
9 KAVALENIA Martin BLR 0.889 24 44 qualifié

10 DATS'KO Anton UKR 0.800 24 47 qualifié
11 KOZIEJOWSKI Sebastian POL 0.778 23 38 qualifié
12 VALET Maxime FRA 0.778 19 41 qualifié
13 CRATERE Marc-André FRA 0.778 16 38 qualifié
14 MITSCHANG Robert GER 0.778 13 38 qualifié
15 LEMOINE Ludovic FRA 0.667 13 36 qualifié
16 PYLARINOS MARKANTONATOS Gerasinos GRE 0.667 12 38 qualifié
17 STRITTMATTER Swen GER 0.667 10 31 qualifié
18 OSVATH Richard HUN 0.667 9 42 qualifié
19 TRETER Rafal POL 0.667 9 37 qualifié
20 BEZYAZYCHNY Mikalai BLR 0.667 9 33 qualifié
21 CHIRAC Noël FRA 0.667 2 37 qualifié
22 MAINVILLE Pierre CAN 0.556 5 35 qualifié
23 LATRECHE Alim FRA 0.556 2 36 qualifié
24 WILSON Simon GBR 0.444 6 37 qualifié
25 BERRY Joffrey FRA 0.444 2 35 qualifié
26 TOKATLIAN Damien FRA 0.444 -2 33 qualifié
27 KARBOWNIK Marcin POL 0.444 -7 31 qualifié
28 GARBACZ Arkadiusz POL 0.444 -9 25 qualifié
29 NORDMANN Stefen GER 0.333 -10 32 qualifié
30 ZIEGLER Jörn GER 0.333 -12 25 qualifié
31 BEZEM Sebastian ROU 0.333 -13 28 qualifié
32 WIKTOROWICZ Wieslaw POL 0.333 -14 26 qualifié
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10 e Tournoi de Villemomble EH

page 1/11 NOBLE Romain FRA

Tableau de 32

32 WIKTOROWICZ Wieslaw POL  15/6

17 STRITTMATTER Swen GER

16 PYLARINOS MARKANTONATO GRE  15/13

9 KAVALENIA Martin BLR

24 WILSON Simon GBR  15/14

25 BERRY Joffrey FRA

8 FEDYAEV Roman RUS  15/3

5 CITERNE Robert FRA

28 GARBACZ Arkadiusz POL  15/5

21 CHIRAC Noël FRA

12 VALET Maxime FRA  15/11

13 CRATERE Marc-André FRA

20 BEZYAZYCHNY Mikalai BLR  15/12

29 NORDMANN Stefen GER

4 BETTI Matteo ITA  15/12

3 CALKA Norbert POL

30 ZIEGLER Jörn GER  15/5

19 TRETER Rafal POL

14 MITSCHANG Robert GER  15/11

11 KOZIEJOWSKI Sebastian POL

22 MAINVILLE Pierre CAN  15/9

27 KARBOWNIK Marcin POL

6 FEBVRE Alain FRA  15/4

7 DEMCHUK Andriy UKR

26 TOKATLIAN Damien FRA  15/6

23 LATRECHE Alim FRA

10 DATS'KO Anton UKR  15/14

15 LEMOINE Ludovic FRA

18 OSVATH Richard HUN  15/13

31 BEZEM Sebastian ROU

2 YUSUPOV Artur RUS  15/4

NOBLE Romain

Tableau de 16

PYLARINOS MARKANTONATO
 15/3

WILSON Simon

FEDYAEV Roman
 15/8

CITERNE Robert

VALET Maxime
 15/11

BEZYAZYCHNY Mikalai

BETTI Matteo
 15/11

CALKA Norbert

MITSCHANG Robert
 15/4

KOZIEJOWSKI Sebastian

FEBVRE Alain
 15/8

DEMCHUK Andriy

DATS'KO Anton
 15/11

OSVATH Richard

YUSUPOV Artur
 15/6

NOBLE Romain

FEDYAEV Roman

VALET Maxime

BETTI Matteo

CALKA Norbert

FEBVRE Alain

DEMCHUK Andriy

YUSUPOV Artur



10 e Tournoi de Villemomble
Epée Hommes
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page 1/1

1 NOBLE Romain FRA

Tableau de 8

8 FEDYAEV Roman RUS  15/6

5 VALET Maxime FRA

4 BETTI Matteo ITA  15/7

3 CALKA Norbert POL

6 FEBVRE Alain FRA  15/7

7 DEMCHUK Andriy UKR

2 YUSUPOV Artur RUS  15/9

FEDYAEV Roman

Demi-finales

BETTI Matteo
 15/9

CALKA Norbert

YUSUPOV Artur
 15/6

FEDYAEV Roman

Finale

YUSUPOV Artur

 15/4
YUSUPOV Artur



10e Tournoi de Villemomble Poules tableau B
Epée Hommes
30 mars 2011

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1    piste No  9
V/M ind. TD rg

VENTURA Sébastien FRA  3  V  V  2 0.500 -1 15 3
LARHER Serge FRA  V  V  V  V 1.000 13 20 1
COMBE Jean -Marc FRA  3  1  V  2 0.250 -4 11 4
DUPLAN Sebastien FRA  3  1  0  3 0.000 -13 7 5
ZIEGLER Kai GER  V  2  V  V 0.750 5 17 2

Poule No 2    piste No  10
V/M ind. TD rg

OLTEANU Bogdan BEL  3  V  2 0.333 1 10 3
PREVOT Jérôme FRA V4  V  0 0.667 1 9 2
GOYEC Ludovic FRA  0  0  1 0.000 -14 1 4
CORTES Aurelien FRA  V  V  V 1.000 12 15 1

Poule No 3    piste No  15
V/M ind. TD rg

ALLAIS Yoann FRA  V  V  V  V 1.000 12 20 1
WIDMAIER Tim GER  3  3  V  2 0.250 -2 13 4
DIEU Jame FRA  4  V  V  V 0.750 9 19 2
PUREN Youen FRA  1  0  1  3 0.000 -15 5 5
GUITARD Kevin FRA  0  V  1  V 0.500 -4 11 3
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Classement général (ordre des rangs - 14 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club nation

1 LARHER Serge EQC FRA
2 ALLAIS Yoann VINCENNES CEV FRA
3 CORTES Aurelien ECOLE D'ESCRIME D'ANTIBES FRA
4 DIEU Jame C.E.VAUREAL FRA
5 ZIEGLER Kai GER
6 PREVOT Jérôme MASQUE DE FER DE LYON FRA
7 VENTURA Sébastien CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX FRA
8 GUITARD Kevin CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX FRA
9 OLTEANU Bogdan CERCLE D'ESCRIME DE NAMUR (B BEL

10 WIDMAIER Tim SV BÖBLINGEN GER
11 COMBE Jean -Marc GRENOBLE HANDISPORT FRA
12 DUPLAN Sebastien CHAVILLE FRA
13 GOYEC Ludovic C.E. DE LAVAL FRA
14 PUREN Youen C.E. DE LAVAL FRA
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10 e Tournoi de Villemomble EH Tableau B

page 1/11 SWIFT Colin GBR

Tableau de 32

32 --------- ---

17 LARHER Serge FRA

16 SEMAAN Elias FRA  15/9

9 KAZAN Jeremy FRA

24 OLTEANU Bogdan BEL  15/8

25 WIDMAIER Tim GER

8 TRIANTFYLLOU Panagiotis GRE  15/2

5 NDIAYE Cheikh FRA

28 GOYEC Ludovic FRA  15/4

21 PREVOT Jérôme FRA

12 KECHANDJI Yannick FRA  15/11

13 GANDRILLON Romain FRA

20 DIEU Jame FRA  15/14

29 PUREN Youen FRA

4 ZIEGLER Udo GER  15/6

3 DUSONCHET Antoine FRA

30 ZIEGLER Kai GER  15/8

19 CORTES Aurelien FRA

14 ACUTI Enzo FRA  15/8

11 DUCASSE Benjamin FRA

22 VENTURA Sébastien FRA  15/2

27 DUPLAN Sebastien FRA

6 BARROIS David FRA  15/1

7 BRUGERE Philippe FRA

26 COMBE Jean -Marc FRA  15/1

23 GUITARD Kevin FRA

10 SECHET Benoit FRA  15/2

15 ROUBIRA Thomas FRA

18 ALLAIS Yoann FRA  15/7

31 --------- ---

2 NALEWAJEK Michal POL

SWIFT Colin

Tableau de 16

LARHER Serge
 15/7

KAZAN Jeremy

TRIANTFYLLOU Panagiotis
 9/6

NDIAYE Cheikh

KECHANDJI Yannick
 15/11

DIEU Jame

ZIEGLER Udo
 15/13

DUSONCHET Antoine

CORTES Aurelien
 15/6

DUCASSE Benjamin

BARROIS David
 15/14

BRUGERE Philippe

SECHET Benoit
 15/3

ROUBIRA Thomas

NALEWAJEK Michal
 15/9

SWIFT Colin

KAZAN Jeremy

KECHANDJI Yannick

DIEU Jame

CORTES Aurelien

BARROIS David

BRUGERE Philippe

NALEWAJEK Michal
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EH Tableau B
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1 SWIFT Colin GBR

Tableau de 8

8 KAZAN Jeremy FRA  15/9

5 KECHANDJI Yannick FRA

4 DIEU Jame FRA  15/13

3 CORTES Aurelien FRA

6 BARROIS David FRA  15/11

7 BRUGERE Philippe FRA

2 NALEWAJEK Michal POL  15/5

SWIFT Colin

Demi-finales

KECHANDJI Yannick
 15/13

CORTES Aurelien

BRUGERE Philippe
 15/9

KECHANDJI Yannick

Finale

BRUGERE Philippe

par abandon
BRUGERE Philippe



10 e Tournoi de Villemomble
Epée Hommes
30 mars 2013

Classement général (ordre des rangs - 61 tireurs)

page 1/2

rg drap. nom prénom club nation

1 YUSUPOV Artur A RUSSIE RUS
2 FEDYAEV Roman A RUSSIE RUS
3 BETTI Matteo A G.S. FIAMME AZZURRE POLIZIA PENITENZIA ITA
3 CALKA Norbert A POLOGNE POL
5 NOBLE Romain A CAM ESCRIME FRA
6 FEBVRE Alain A LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE FRA
7 DEMCHUK Andriy A L'VIV FENCING/UKRAINE UKR
8 VALET Maxime B TOULOUSE UNIVERSITE CLUB FRA
9 CITERNE Robert A LEVALLOIS SPORTING CLUB FRA

10 DATS'KO Anton B UKRAINE UKR
11 KOZIEJOWSKI Sebastian V POLOGNE POL
12 MITSCHANG Robert V SV 1845 ESSLINGEN GER
13 PYLARINOS MARKANTONATOS Gerasi A GRECE GRE
14 OSVATH Richard A HONGRIE HUN
15 BEZYAZYCHNY Mikalai B BELARUS BLR
16 WILSON Simon A NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB/GB GBR
17 KAVALENIA Martin A BELARUS BLR
18 CRATERE Marc-André B CSINI PARIS FRA
19 LEMOINE Ludovic A LA RAPIÈRE DE CHAMALIÈRES FRA
20 STRITTMATTER Swen V ALLEMAGNE GER
21 TRETER Rafal A POLOGNE POL
22 CHIRAC Noël V US D'IVRY FRA
23 MAINVILLE Pierre B LES LAMES CROISÉES DE ST-JÉRÔME CAN
24 LATRECHE Alim B GRENOBLE HANDISPORT FRA
25 BERRY Joffrey V USM GAGNY FRA
26 TOKATLIAN Damien A BORDEAUX ETUDIANTS CLUB FRA
27 KARBOWNIK Marcin B POLOGNE POL
28 GARBACZ Arkadiusz A POLOGNE POL
29 NORDMANN Stefen A ALLEMAGNE GER
30 ZIEGLER Jörn V SV 1845 ESSLINGEN GER
31 BEZEM Sebastian V SV 1845 ESSLINGEN ROU
32 WIKTOROWICZ Wieslaw A POLOGNE POL

33
34
35
3
37
38
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BRUGERE Philippe
KECHANDJI Yannick
CORTES Aurelien
SWIFT Colin
NALEWAJEK Michal
BARROIS David

MASQUE DE FER DE LYON
SPUC ESCRIME
ECOLE D'ESCRIME D'ANTIBES
NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB/G
POLOGNE
LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE

FRA
FRA
FRA
GBR
POL
FRA

A
B
V
V
A
V
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Classement général (ordre des rangs - 61 tireurs)

page 2/2

rg drap. nom prénom club nation

39
40
41
4
43
44
45
46
47
48

49

51
52
53
5
55
56
57
5
59
60
6
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KAZAN Jeremy
DIEU Jame
DUSONCHET Antoine
ZIEGLER Udo
NDIAYE Cheikh
TRIANTFYLLOU Panagiotis
SECHET Benoit
DUCASSE Benjamin
ROUBIRA Thomas
LARHER Serge
GANDRILLON Romain
ACUTI Enzo
SEMAAN Elias
ALLAIS Yoann
PREVOT Jérôme
VENTURA Sébastien
GUITARD Kevin
OLTEANU Bogdan
WIDMAIER Tim
COMBE Jean -Marc
DUPLAN Sebastien
GOYEC Ludovic
PUREN Youen

A
V
B

A
B
A
A
A
V
B
V
B
A
B
A
A
A
A
B
B
A
A

VINCENNES CEV
C.E.VAUREAL
CSINI PARIS

CERCLE ESCRIME COUDEKERQUOIS (
GRECE
MASQUE DE FER DE LYON
CERCLE SPORTIF DU PLESSIS-BOUCH
MASQUE DE FER DE LYON
EQC
VINCENNES CEV
USM GAGNY
VINCENNES CEV
VINCENNES CEV
MASQUE DE FER DE LYON
CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX
CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX
CERCLE D'ESCRIME DE NAMUR (BEL)
SV BÖBLINGEN
GRENOBLE HANDISPORT
CHAVILLE
C.E. DE LAVAL
C.E. DE LAVAL

FRA
FRA
FRA
GER
FRA
GRE
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL
GER
FRA
FRA
FRA
FRA


